PAGE
2

Опубликовано в газете «Официальный вестник сельского поселения Мордово-Ишуткино»

№26(368) от 15.11.2023 года

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Мордово-Ишуткино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 ноября 2023 года №74
О внесение изменений в постановление №73 от 05.10.2022 года «Об утверждении муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области на 2023-2030 годы»
В соответствии со статьями 28 и 44 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, постановлением администрации сельского поселения Мордово-Ишуткино  от 19 октября  2015 года № 46 «Об утверждении  порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных  программ», постановление администрации сельского поселения Мордово-Ишуткино от 25 октября 2018 года №67 «Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области», на основании Устава сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области, Администрация сельского поселения Мордово-Ишуткино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление №73 от 05.10.2022 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области на 2023-2030 годы» следующие изменения:

        1.1.В паспорте Программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области на 2023-2030 годы» раздел  «Объемы финансирования» изложить в новой редакции:

	Объемы финансирования
	2023 год – 1595,639тыс.руб.,

2024 год – 680 тыс.руб.,

2025 год –  680 тыс.руб.,

2026 год – 680 тыс.руб.,

2027 год – 680 тыс.руб.,

2028 год – 680 тыс.руб.,

2029 год – 680 тыс.руб.,

2030 год – 680 тыс.руб.,.,

1.2.В паспорте  Подпрограммы  «Развитие коммунального хозяйства  на территории сельского поселения Мордово-Ишуткино на 2023-2030 годы»  раздел  «Объемы финансирования» изложить в новой редакции:

	Объемы финансирования

	2023  год –1175,639 тыс.руб.,

2024  год – 350  тыс.руб.,

2025  год – 350 тыс.руб.,
2026  год – 350 тыс.руб.,
2027  год –  350  тыс.руб.,
2028  год – 350 тыс.руб.,
2029  год – 350   тыс.руб.,
2030  год – 350  тыс.руб.,

1.3. В паспорте Подпрограммы « Уличное освещение  на территории сельского поселения Мордово-Ишуткино на 2023-2030 2024 годы» раздел  «Объемы финансирования» изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования
	2023 год – 130,0 тыс.руб,

2024 год – 131,0 тыс.руб,,

2025 год -  131,0 тыс.руб,,

2026 год -  131,0 тыс.руб,,

2027 год -  131,0 тыс.руб,,

2028 год -  131,0 тыс.руб,,

2029 год -  131,0  тыс.руб,,

2030 год -  131,0 тыс.руб,,

1.4 В паспорте Подпрограммы «Содержание и благоустройство мест захоронения

сельского поселения Мордово-Ишуткино на 2023-2030 годы»

	Объемы финансирования
	2023 год – 90,0 тыс.руб.,

 2024 год – 50,0 тыс.руб.,

2025 год – 50,0 тыс.руб.,

2026  год – 50,0 тыс.руб.,

2027 год – 50,0 тыс.руб.,

2028 год – 50,0 тыс.руб.,

2029 год – 50,0 тыс.руб.,

2030  год – 50,0 тыс.руб.,

1.5 В паспорте Подпрограммы «Прочие мероприятия по благоустройству
сельского поселения Мордово-Ишуткино на 2023-2030 годы»

	Объемы финансирования
	2023 год – 200 тыс. руб.,

2024  год -  149,0 тыс.руб.,

2025  год -  149,0 тыс.руб.,

2026  год -  149,0 тыс.руб.,
2027  год -  149,0 тыс.руб.,
2028  год -  149,0 тыс.руб.,
2029  год -  149,0 тыс.руб.,

2030  год -  149,0 тыс.руб..

2.Опубликовать настоящее постановление в газете "Официальный вестник сельского поселения Мордово-Ишуткино"
 Глава сельского поселения

Мордово-Ишуткино муниципального района

Исаклинский Самарской области                                                           М.В.Кузнецов